הערכת סדנא למורים חדשים במכללת לוינסקי לחינוך

מיכל שלו פורייה קלעי יצחק גילת

סיוון תשע"ג מאי 2013

תקציר

הדוח הנוכחי מציג ממצאים של הערכת סדנא למורים חדשים, אשר מהווה חלק מתכנית ההשתלמות של מורים במסגרת "אופק חדש". הסדנא התקיימה במכללת לוינסקי לחינוך בשנת תשע"ג. ההערכה נעשתה באמצעות שאלון מובנה, עם שתי שאלות פתוחות, אשר הועבר ל 96 מורים חדשים במפגש האחרון של הסדנא.